

# **DKN ApS**

Vogtervej 20  
2300 København S

CVR.nr.: 31 60 94 53

## **ÅRSRAPPORT 2016**

Regnskabsperiode: 1/1 2016 - 31/12 2016

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. marts 2017

---

Lonnie Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>SIDE</u></b>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2016 - 31/12 2016	9.
Balance pr. 31/12 2016	10.
Noter	12.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

DKN ApS  
Vogtervej 20  
2300 København S

CVR.nr.: 31 60 94 53

Hjemstedskommune: København

Telefon: 42 22 21 10  
E-mail: lofa@andersen.tdcadsl.dk

Regnskabsperiode: 1/1 2016 - 31/12 2016

Stiftelsesdato: 16/7 2008

### Bankforbindelse:

Danske Bank A/S  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K.

### Direktion

Lonnie Andersen

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at beskæftige sig import & eksport samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabet har i indeværende regnskabsår været tilfredsstillende, og levet op til den vedtagne strategiplan for 2016 på alle niveauer. Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1/1 2016 - 31/12 2016

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>132.541</b>	<b>58.756</b>
Personaleomkostninger	0	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>132.541</b>	<b>58.756</b>
Finansielle omkostninger	-993	-14
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>131.548</b>	<b>58.742</b>
<b>1</b> Skat af årets resultat	-28.466	-14.432
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>103.082</b>	<b>44.310</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	100.000	0
Overført resultat	3.082	44.310
<b>I ALT</b>	<b>103.082</b>	<b>44.310</b>

**Balance pr. 31/12 2016**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Varebeholdninger	33.404	46.329
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>33.404</b>	<b>46.329</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.944	7.100
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.773	119.903
Andre tilgodehavender	4	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>128.721</b>	<b>127.003</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>314.854</b>	<b>183.900</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>476.979</b>	<b>357.232</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>476.979</b>	<b>357.232</b>

**Balance pr. 31/12 2016**  
**Passiver**

<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
2	Virksomhedskapital	250.000	250.000
3	Overført resultat	7.436	4.354
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>257.436</u></b>	<b><u>254.354</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.450
	Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	58.663	70.088
	Anden gæld	55.380	27.340
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>219.543</u></b>	<b><u>102.878</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>219.543</u></b>	<b><u>102.878</u></b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>476.979</u></b>	<b><u>357.232</u></b>
4	Eventualforpligtelser		

## NOTER

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Note 1 - Skat</b>		
<b>Skat af årets resultat:</b>		
Skat af årets skattepligtige indkomst	29.216	14.432
Regulering af skatter for tidligere år	-750	0
	<u>28.466</u>	<u>14.432</u>
<b>Note 2 - Selskabskapital</b>		
Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.		
<b>Note 3 - Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	4.354	-39.956
Årets resultat	103.082	44.310
Til disposition i alt	107.436	4.354
Foreslået udbytte for året indregnet under anden gæld	-100.000	0
	<u>7.436</u>	<u>4.354</u>
<b>Note 4 - Eventualforpligtelser</b>		

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet LO-FA Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LO-FA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.